
W W W . S A N P O L O . C O M . A R

KJ 

Kcal 

Alcohol (%) 

HC (g) 

Azúcar (g) 

Grasas (g) 

Saturadas (g) 

Proteínas (g) 

Fibra (g) 

Sal (g) 

Azúcar (g/L) 

Glicerol (g/L) 

Uvas 

Dióxido de azufre 

Ácido tartárico 

Estabilizantes 

Gases de envasado 

Alérgenos 

Botella 

Material 

Reciclaje vidrio

341 

82 

14.1 

0.966 

0.166 

0 

0 

0 

0 

0.0053 

1.66 

8 

Sí 

Sí 

Sí 

Carboximetilcelulosa, Goma arábiga 

Nitrógeno 

Contiene sulfitos 

75 cl (750 mL) 

Vidrio verde 

Colección vidrio

Información nutricional

Nucilo Malbec


