





Información nutricional Nucilo Malbec

KJ	341
Kcal	82
Alcohol (%)	14.1
HC (g)	0.966
Azúcar (g)	0.166
Grasas (g)	0
Saturadas (g)	0
Proteínas (g)	0
Fibra (g)	0
Sal (g)	0.0053
Azúcar (g/L)	1.66
Glicerol (g/L)	8
Uvas	Sí
Dióxido de azufre	Sí
Ácido tartárico	Sí
Estabilizantes	Carboximetilcelulosa, Goma arábiga
Gases de envasado	Nitrógeno
Alérgenos	Contiene sulfitos
Botella	75 cl (750 mL)
Material	Vidrio verde
Reciclaje vidrio	Colección vidrio